



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



**Rzeczpospolita  
Polska**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Aleksandrów Kujawski, dnia 25.03.2022 r.

L.dz. P.Sz. /2307,2289,2347/22

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr: 7/2022  
[www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl](http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl)  
[www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 7/2022 w trybie podstawowym na Dostawę i instalację urządzeń sieciowych zarejestrowanego na platformie e-zamówienia dnia 18.03.2022 r. i opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00091656/01**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

1. Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **Pytanie Nr 1**

Jako potencjalnie zainteresowany złożeniem oferty wykonawca do części 1 tj: zasilacze UPS zwracamy się z pytaniem: Czy dopuszczają Państwo zasilacze UPS których zakres napięcia wejściowego wynosi 120-276V zamiast 110-290V?

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie Nr 2** Projekt umowy w Paragrafie 6

3. Wykonawca obejmuje dostarczony sprzęt bezpłatnym serwisem gwarancyjnym.

*Zgodnie z pkt. 192 Załącznika Nr 2: Serwis powinien być realizowany przez producenta rozwiązania lub autoryzowanego przedstawiciela producenta w zakresie serwisu gwarancyjnego. Autoryzowany dostawca nie jest tym samym co autoryzowany serwis gwarancyjny.*

*Propozycja zmiany: Producent obejmuje dostarczony sprzęt bezpłatnym serwisem gwarancyjnym.*

#### **Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie z §6 ust. 3.

#### **Pytanie Nr 3** Projekt umowy w Paragrafie 6

4. W okresie objętym gwarancją bezpłatny serwis musi być świadczony w miejscu eksploatacji sprzętu bądź w siedzibie autoryzowanego serwisu. Koszt dojazdu serwisanta pokrywa wykonawca. Zamawiający wymaga by serwis świadczony był przez autoryzowane serwisy.

*Zgodnie z pkt. 193 Załącznika Nr 2: Obsługa gwarancyjna na sprzęt powinna być prowadzona przez producenta w trybie 24 godziny przez 7 dni w tygodniu. W przypadku awarii urządzenia wymiana na urządzenie zastępcze lub wymiana urządzenia na sprawne musi nastąpić na kolejny dzień roboczy od stwierdzenia awarii. W przypadku wymiany urządzenia musi mieć możliwość usunięcia dysku SSD przed jego odesłaniem do dostawcy bez utraty gwarancji.*



*Propozycja zmiany: Koszt dojazdu serwisanta, o ile to konieczne, pokrywa producent.*

**Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający zmienia treść projektu umowy w następujący sposób §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W okresie objętym gwarancją bezpłatny serwis musi być świadczony w miejscu eksploatacji sprzętu bądź w siedzibie autoryzowanego serwisu. **Koszt dojazdu serwisanta, ile to konieczne pokrywa producent lub wykonawca.**

Zamawiający wymaga by serwis świadczony był przez autoryzowane serwisy.”

**Pytanie Nr 4** Projekt umowy w Paragrafie 6

5. Za wszelkie koszty serwisu w okresie obowiązywania gwarancji Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów.

*Zamawiający nie ponosi kosztów serwisu jeżeli do awarii doszło nie z winy Zamawiającego. W innym przypadku, gdy awaria wynika z zaniedbań Zamawiającego, producent czy dostawca nie dopowiada za koszty naprawy.*

*Propozycja zmiany: Za wszelkie koszty serwisu związane z wadami fabrycznymi urządzenia, w okresie obowiązywania gwarancji Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów.*

**Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Jednocześnie §6 ust. 5 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„5. Za wszelkie koszty serwisu związane z wadami fabrycznymi urządzenia, w okresie obowiązywania gwarancji Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów.”

**Pytanie Nr 5** Projekt umowy w Paragrafie 6

6. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić serwis gwarancyjny urządzenia oraz usunąć uszkodzenie w czasie do 4 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).

*Zgodnie z pkt. 193 Załącznika Nr 2: Obsługa gwarancyjna na sprzęt powinna być prowadzona przez producenta w trybie 24 godziny przez 7 dni w tygodniu. W przypadku awarii urządzenia wymiana na urządzenie zastępcze lub wymiana urządzenia na sprawne musi nastąpić na kolejny dzień roboczy od stwierdzenia awarii. W przypadku wymiany urządzenie musi mieć możliwość usunięcia dysku SSD przed jego odesłaniem do dostawcy bez utraty gwarancji.*

*Producent nie udziela gwarancji czasu naprawy urządzenie, dlatego dostarcza zamiennik. W tym celu planują Państwo zakup drugie fizyczne urządzenie, zgodnie z pkt. 195 Załącznika Nr 2: Drugie fizyczne urządzenie umożliwiające budowę klastra w celu zapewnienia funkcjonalności HA systemu i odporności na awarię.*

*Propozycja zmiany: Usunięcie punktu.*

**Odpowiedź Nr 5**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w §6 ust. 6.

**Pytanie Nr 6** Projekt umowy w Paragrafie 6

11. Wykonawca oświadcza, że będzie wykonywał bezpłatnie przeglądy techniczne dostarczonego sprzętu, zgodnie z wymogami producenta.

*Producent nie przewiduje przeglądów technicznych dostarczonego sprzętu.*

*Propozycja zmiany: Usunięcie punktu.*

**Odpowiedź Nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w §6 ust. 11.

**Pytanie Nr 7** Projekt umowy w Paragrafie 7:

1. Wykonawca zapewni Zamawiającemu serwis pogwarancyjny w czasie nie dłuższym niż 72 godzin.

*Serwis pogwarancyjny będzie dotyczył okresu po gwarancji która w wypadku Sophos obejmuje okres 5 lat. Serwis pogwarancyjny jest osobną usługą, w roku 2022 trudno nam wycenić wartość usług na rok 2027.*

*Propozycja zmiany: Usunięcie punktu.*



#### **Odpowiedź Nr 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie punktu.

Zamawiający zmienia treść projektu umowy w następujący sposób: §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Wykonawca zapewni Zamawiającemu odpłatny serwis pogwarancyjny w czasie nie dłuższym niż 72 godziny.”

#### **Pytanie Nr 8** Projekt umowy w Paragrafie 7:

2. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu dostępność części zamiennych przez okres minimum 5 lat.

*Gwarancja firewalli Sophos obejmuje okres 5 lat, w tym czasie awarie sprzętu usuwane są przez producenta.*

*Propozycja zmiany: Producent gwarantuje Zamawiającemu dostępność części zamiennych przez okres minimum 5 lat.*

#### **Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający zmienia treść projektu umowy w następujący sposób: §7 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Producent lub Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu dostępność części zamiennych przez okres minimum 5 lat.”

#### **Pytanie Nr 9** Projekt umowy w Paragrafie 7:

3. Wykonawca zapewnia Zamawiającemu, że czas oczekiwania na reakcję serwisu będzie nie dłuższy niż 48 godzin w dniu roboczym.

*Zgodnie z pkt. 193 Załącznika Nr 2: Obsługa gwarancyjna na sprzęt powinna być prowadzona przez producenta w trybie 24 godziny przez 7 dni w tygodniu. W przypadku awarii urządzenia wymiana na urządzenie zastępcze lub wymiana urządzenia na sprawne musi nastąpić na kolejny dzień roboczy od stwierdzenia awarii. W przypadku wymiany urządzenie musi mieć możliwość usunięcia dysku SSD przed jego odesłaniem do dostawcy bez utraty gwarancji.*

*Propozycja zmiany: Producent zapewnia Zamawiającemu, że czas oczekiwania na reakcję serwisu będzie nie dłuższy niż 48 godzin w dniu roboczym.*

#### **Odpowiedź Nr 9**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający zmienia treść projektu umowy w następujący sposób: §7 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Producent lub Wykonawca zapewnia Zamawiającemu, że czas oczekiwania na reakcję serwisu będzie nie dłuższy niż 48 godzin w dniu roboczym.”

#### **Pytanie Nr 10**

##### **Dotyczy**

*Gniazda PCI - min. 4 sloty generacji 3. Możliwość rozszerzenia do minimum 5 slotów generacji 3.*

Czy Zamawiający dopuści serwer z 4 slotami PCI bez możliwości rozbudowy do 5 slotów?

#### **Odpowiedź Nr 10**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie Nr 11**

##### **Dotyczy**

*Wbudowane porty: 4xUSB, min. 1 port USB 2.0 oraz 3 porty USB 3.0 2 porty VGA (1 na przednim panelu obudowy, drugi na tylnym), min. 1 port RS232*

Czy Zamawiający dopuści serwer bez portu RS232?

#### **Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie Nr 12**

##### **Dotyczy**



Zasilacze - Redundantne, Hot-Plug min. 750W każdy.

Czy Zamawiający dopuści serwer zasilaczami min 600W w klasy Platinum?

**Odpowiedź Nr 12**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 13**

**Dotyczy**

*Dostępność części zamiennych przez minimum 5 lat od momentu zakupu serwera (wymagane oświadczenie producenta serwera).*

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Wykonawcy w powyższym zakresie?

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 14**

**Dotyczy**

*Serwer musi być fabrycznie nowy i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucyjnego w Polsce (oświadczenie producenta serwera, że oferowany do przetargu sprzęt spełnia ten wymóg).*

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Wykonawcy w powyższym zakresie?

**Odpowiedź Nr 14**

Zamawiający dopuszcza oświadczenie, tylko w sytuacji, gdy Wykonawca oświadczy, że dostarczy najpóźniej do dnia dostawy oświadczenie producenta.

**Pytanie Nr 15**

**Dotyczy**

*2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i zamontować Zamawiającemu sprzęt, o którym mowa w ust. 1 w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy.*

Z uwagi na aktualne braki części oraz wydłużony okres oczekiwania na dostawy sprzętu serwerowego prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 80 dni od zawarcia umowy dla pakietu nr II.

**Odpowiedź Nr 15**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 80 dni od zawarcia umowy dla Pakietu Nr II.

**Zamawiający wydłuża termin dostawy do 60 dni od zawarcia umowy dla wszystkich Pakietów.**

**Jednocześnie zmienia treści SWZ w tym zakresie.**

## **ZMIANA TREŚCI SWZ**

2. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentu zamówienia. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 7 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany treści SWZ:

- a. Specyfikacja Warunków Zamówienia

**„Rozdział IV Termin realizacji zamówienia:**

Przewidywany termin realizacji do 60 dni od dnia zawarcia umowy.”

- b. Zamawiający zmienia i wprowadza zmodyfikowany Załącznik Nr 5 Projekt umowy – poprzez zmianę/poprawę zapisów w wybranych punktach:



1) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez zmianę w §1 ust. 2 w brzmieniu:

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i zamontować Zamawiającemu sprzęt, o którym mowa w ust. 1 w terminie do **60 dni od dnia zawarcia umowy.**”

2) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez zmianę w §1 ust. 5 w brzmieniu:

„4. Termin realizacji określony w ust. 2 może ulec zmianie w przypadku wystąpienia przeszkód związanych z epidemią COVID-19 bądź w szczególnie uzasadnionych przypadkach, po wiarygodnym umotywowaniu przez Wykonawcę, iż z nie jego winy sprzęt nie może być dostarczony i zamontowany w powyższym terminie.”

3) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie z §6 ust. 3.

4) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez zmianę w §6 ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„ 4. W okresie objętym gwarancją bezpłatny serwis musi być świadczony w miejscu eksploatacji sprzętu bądź w siedzibie autoryzowanego serwisu. **Koszt dojazdu serwisanta, ile to konieczne pokrywa producent lub wykonawca.** Zamawiający wymaga by serwis świadczony był przez autoryzowane serwisy.

5. Za wszelkie koszty serwisu związane z wadami fabrycznymi urządzenia, w okresie obowiązywania gwarancji Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów.”

5) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie z §6 ust. 6.

6) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez zmianę w §6 ust. 7 w brzmieniu:

„7. O ile nie wynika z Załącznika Nr 2 Parametry techniczne do SWZ - na czas naprawy sprzętu w okresie gwarancji, dłuższej niż 3 dni robocze wykonawca zobowiązany jest do oddania do dyspozycji sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych zbliżonych do sprzętu wziętego do naprawy. Wykonawca będzie pokrywał koszt dostarczenia i odbioru sprzętu zastępczego.”

7) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie z §6 ust. 10.

8) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie z §6 ust. 11.

9) Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez zmianę w §7 ust. 1,2,3 w brzmieniu:

„1. Wykonawca zapewni Zamawiającemu odpłatny serwis pogwarancyjny w czasie nie dłuższym niż 72 godziny.

2. Producent lub Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu dostępność części zamiennych przez okres minimum 5 lat.

3. Producent lub Wykonawca zapewnia Zamawiającemu, że czas oczekiwania na reakcję serwisu będzie nie dłuższy niż 48 godzin w dniu roboczym.”

c. Zamawiający zmienia i wprowadza nowy termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – poprzez nadanie mu w wybranych punktach brzmienia:

#### **„Rozdział VIII SWZ termin związania ofertą:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia **29.04.2022 r.**

#### **Rozdział X SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert:**

4. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 31.03.2022 r., do godz. 12:00.**

#### **Rozdział XI SWZ Termin otwarcia ofert:**



---

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 31.03.2022 r., o godzinie 12:30."**

d. Zamawiający informuje, że dokonał również zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresach opisanych jak wyżej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.